Folha: 	cOit ,

Pnacesso.
1Nbria„„

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 023/2017-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 22 de fevereiro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
ARISTEU SOARES VIEIRA
Sócio-Proprietário da IRMÃOS VIEIRA DISTRIBUIDOR DE GÁS LTDA
Rua Tupi, n° 139, Bairro Nova Carolina.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MÁ

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócio - Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição
de Gás Liquefeito de Petróleo-GLP, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

Sethiueb
DIVINA BARROS SILVA

Chefe da Divisão de Compras

Folha: 	3i—

V
al

or
  T

ot
al

cs.
......,

c-9)

cyl c)

c-4
A

V
al

or

U
ni

tá
ri

o  ,,

D/
9 A

f
C)-

^
Co

ta
!

E
st

im
a d

o

Q
ua

nt
id

a d
e

.
c)
,,,
.
c>

V
al

or
]

U
ni

da
de

U
ni

da
de

U
ni

da
de

E
sp

ec
if

ic
aç

ão

A
q u

is
iç

ão
  d

e

G
ás

  L
iq

ue
fe

it
o

d
e
  P

e
tr

ó l
eo

-G
L

P
 (g

ás
  d

e

co
zi

nh
a)

,  a
co

n
di

ci
o n

ad
o

e
m

bo

tij
ão

de

  1
3
k
g
  (

so
m

en
te

  o

co
nt

eú
do

).

A

qu
is

iç
ão

de

G

ás

L
iq

ue
fe

it
o

de
  P

e
tr

ól
eo

-
G
L

P
 (g

ás

de

co
zi

nh
a)

,  a
co

nd
ic

io
na

do
  e

m
  b

ot
ijã

o
de

  1
3 k

g
(c

om
  o

  c
on

te
úd

o )
.

9 ó c,

Processo.
Ruhricti.

P
L

A
N

IL
H

A
 O

R
Ç

A
M

E
N

T
Á

R
IA

 -
  A

N
E

X
O

 D
O

 O
F

ÍC
IO

 N
°
 02

3/
20

17
-D

C
/S

E
M

A
F

IP
U

Folha:

Processo

RUbrica. 	 r,
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 096/2017-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 17 de abril de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
ISABELLA LEMOS DE MORAES
Sócia - Administradora da SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA
Rua Salgado Filho, s/n, Val-de-Cans
CEP: 66.630-505 — Belém/PA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócia - Administradora,

Solicitamos a Vossa Senhoria urna Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição
de Gás Liquefeito de Petróleo-GLP, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

ã::ti -Le) ãÁ9vC),..
DIVINA BARROS SILVA

Chefe da Divisão de Compras

P
L

A
N

IL
H

A
 O

R
Ç

A
M

E
N

T
Á

R
IA

 -
  A

N
E

X
O

 D
O

 O
F

ÍC
IO

 N
°
 09

6/
20

17
-D

V
/S

E
M

A
F

IP
U

Folha.

Processo.  Cb-1
Ru b rica:. .....

V
al

or
  T

ot
al

 8
p ,,_,
0

-7T'
(._

8
d _ ef,

V
al

or

U
ni

tá
ri

o

2
-,„e;

e
P - 	‘, --9

c)

ti c) c> c> c)
,-,-; -

U
n

id
ad

e

U
ni

da
de

U
ni

da
de

E
sp

ec
if

ic
aç

ão

A
qu

is
iç

ão
  d

e
  G

á
s

L
iq

ue
fe

it
o

d
e
  P

e
tr

ól
eo

-G
L

P

(g
ás

de

co

zi
nh

a)
,  a

c
o

nd
ic

io
na

do
  e

m

bo
tij

ão

de
  1

3
kg

  (
so

m
en

te
  o

co

nt
eú

do
).

A
qu

is
iç

ão

de

G
ás

L

iq
ue

fe
it

o
de

  P
e

tr
ól

eo
-G

L
P

 (g
ás

  d
e

co
zi

nh
a)

,  a
co

nd
ic

io
na

do
  e

m
  b

ot
ijã

o
de

  1
3k

g
(c

om
  o

  c
on

te
úd

o)
.

g,

Folha 	............... .
Processo. 	O
R3hrieri.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 097/2017-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 17 de abril de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
F LIMA COELHO
Administrador da F LIMA COELHO - ME
R DIOGENES GONCALVES, n° 384, CENTRO.
CEP: 65.980-000 — Carolina/MA.

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Administrador,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a aquisição
de Gás Liquefeito de Petróleo-GLP, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

jjDr„ hanifS 511 CG-
DIVINA BARROS SILVA

Chefe da Divisão de Compras

Folha:.
Proeso: ... 	..  ....... ... cs

406.14.$0011“

V
al

or
  T

o t
al

V

al
or

U

ni
tá

ri
o

rj

--;-\

Q
u
an

t i
da

de

c,
M

c,
c,

(1)
"1::1
ct

U
n

ic

U
n i

c  • —•

E
sp

ec
if

ic
aç

ão

A
qu

is
iç

ão
  d

e
  G

á
s

L
iq

ue
fe

ito

de
  P

e
tr

ó l
eo

-G
L

P
  (

g
ás

  d
e

co
zi

n h
a)

,  a
co

n
di

ci
o n

ad
o

e
m

bo

ti
j ã

o
de

  1
3

kg
  (

so
m

en
te

  o

co
nt

eú
do

).

A

qu
is

iç
ão

de

  G
á
s

L
iq

ue
fe

it
o

d
e
  P

e
tr

ól
eo

- G
L

P
 (

g
ás

  d
e

co
z i

nh
a)

,  a
co

n
d i

ci
on

ad
o

em
  b

o t
ij

ão
  d

e
13

kg
  (

co
m

  o
  c

on
te

úd
o)

.

-..,
.--,

o o
ri

/2
01

7-
D

C
/ S

E
M

A
F

IP
U

P

L
A

N
IL

H
A

  O
R

Ç
A

M
E

N
T

Á
R

IA
  -

  A
N

E
X

O
 D

O
 O

F
IC

IO
 N

°

PMC

Folha n°

Processo n° 014/2017

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

À Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo,

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo
Administrativo n° 014/2017-PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de Gás
Liquefeito de Petróleo-GLP, de interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento e Urbanismo, no valor estimado de R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil
reais), conforme Propostas de Preços e Mapa de Apuração.

Carolina/MA, 17 de abril Ve 2017.

(QC1,1U.
IVINA BARROS SILVA

Chefe da Divisão de Compras

Processo. 	\1.1

Rubricz

Folha:

M

éd
ia

. 2 o
1--

o
76 2

2
5

. 0
0

0
,0

0
 o o

o o o
ca

24
3.

00
0,

00

V
a

lo
r

U
n

it
ár

io
   o O

u
1.■

a a
 OCO

1-

_2
.c2

V
a

lo
r

U
n

it
ár

io

 0
0

`0L
 2

2
0

,0
0

CO

V
a

lo
r

U
n

itá
ri

o

75
, 0

0 o
o
CS
t--

ct

V
a

lo
r

U
n

it
ár

io

O
O
o
co

o
o
o
1.0

Q
u

a
nt

id
ad

e

o o o
ai 1

0
0

U
n
id

a
d

e

U
ni

da
d
e

U
ni

da
d
e

D
es

c
ri

ç
ã
o

A
q

u
is

iç
ã
o
  d

e
  G

á
s

L
iq

ue
fe

it
o
  d

e
  P

e
tr

ó
le

o
-G

L
P

(g
á

s
d

e
  c

o
z
in

h
a

),
  a

co
nd

ic
io

na
d
o
  e

m
  b

o
tij

ã
o
  d

e
  1

3K
g

(s

o
m

e
nt

e
  o

  c
o
nt

e
ú
d
o)

.
A

q
u
is

iç
ã
o
  d

e
  G

ás
  L

iq
ue

fe
it

o
  d

e
P

et
ró

le
o

-G
L

P
 (g

á
s

d
e
  c

o
zi

n
h

a
),

  a
co

n
d
ic

io
n

ad
o
  e

m
  b

ot
ijã

o
d

e
  1

3
K

g

l(c
o
m

  o
  c

o
n

te
ú

d
o

).

E a)
4-■

,-. o CM
0

M
A

P
A

 D
E

 A
P

U
R

A
Ç

Ã
O

 -
  A

q
u

is
iç

ão
  d

e
G

ás
  L

iq
u

ef
e

it
o

  d
e

P
e

tr
ó

le
o

-G
L

P

W

(.7
W
O

_1 O
5 5
o to
W z w0  w E p„-  co e u

co • w w
▪ 0 5:
• ci
.

•

„(
w E <C

— 2
u-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8